CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL

RESULTADO FINAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORIA - DFGAX Nº 002/2021

A Chefe do Departamento de Formação Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas

Gerais, Campus Araxá, Professora Bruna Gabriela Augusto Marçal Vieira, torna público o resultado

do processo seletivo do Programa de Monitoria - Edital  Nº 002/2021 – DFGAX.

Disciplina Nome
Professor(a)
Orientador(a)

Situação Classificação

Cálculo I Valdison Silva de Menezes Cirilo Gonçalves Júnior Aprovado 1º

Cálculo I Maria Laura de Oliveira Cirilo Gonçalves Júnior Aprovado 2º

Cálculo I
Guilherme Henrique de
Oliveira

Cirilo Gonçalves Júnior Aprovado 3º

Inglês
Instrumental

Guilherme Henrique de
Oliveira

Bruna Gabriela A. M. Vieira Aprovado 1º

Inglês
Instrumental

Henrique Soares Corrêa Bruna Gabriela A. M. Vieira Aprovado 2º

Química
Tais Eduarda Vieira
Miranda

Maria Auxiliadora Mendes
de Aguiar

Aprovado 1º

Araxá, 15 de junho de 2021.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/06/2021

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO Nº 2/2021 - DFGAX (11.57.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 15/06/2021 10:48 )
BRUNA GABRIELA AUGUSTO MARCAL VIEIRA

CHEFE - TITULAR

DFGAX (11.57.03)

Matrícula: 3077328

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de2 2021 RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO 15/06/2021

verificação: b6485f6653

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf